Occasione hereditatis

Item si quis aliquo quodam occasione h[er]editatis Antiqu[us]
porrigas libellu[m] facias una p[ro]p[ri]etatis peticoem s[un]t
interogacoem i[n] qua q[ui] querit q[uo]d iudex interroget reu[m]
an sit heres defuncti Cuius nomine querit Et an
sit solus sit p[ar]te et p[ro]p[ri]etatis p[ar]te Item q[uo]d
aliquis querit actione rei vendicacoem ut q[ui]s
actione reali p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis eius procurator
e[st] p[ro]p[ri]etatis iudicia facias ea interogare an possideat
Et tene[n]t r[ati]o et q[uo]d iud multu[m] r[ati]o tenetur re
alias em si q[ui] querit possessor alij rei s[un]t iudicij
p[ro]p[ri]etatis licet ip[s]e parat iudicium et hoc no[n] poss
q[ui]d p[ro]p[ri]etatis ut possessor nec admittend[um] possessor
nec i[n] f[er]u[m] nisi p[ro]p[ri]etatis possessor Et illud no[n]
q[uo]d sep[er]isse nec i[n] practica et multu[m] hoc errare
solent Et hoc id tenet specu[li] i[n] d[omi]n[us] de iur[is] i[n]terrog[ati]o[n]e q[ui]
fuit an litem q[ui] s[un]t p[ro]p[ri]etatis ergo act

Super spolio

Itē qd aliquis sup spolio bnficij sui possessio rēu
pande possessio agit tunc agit rēa pphana tunc
no ē necē qd pducatur aliquē titulu suū aliqd
pū s̄ sufficit sibi qd pbat se possidisse et posside
causa no bnficiali ut in rēalibz ut alia q no p
hēi possessio supra s̄ titulo i iudicio possessio
recupande / or qd agens pducit titulu suū et
saltem sūmariē p̄dicet illu / Sed si bnficiali
noy dicit se spoliatū bnficio s̄d fructibus bnficij
toto ut p̄te aut aliqua possessio aut aq
pū bnficij sui tunc em no requir̄ qd pducatur
titulu s̄ sufficit q pbat se posside bnficiū cuius
noy agit et sic est talis causa no est bnficiali
rēu p̄cessus et obsequiō rēoz / Sed tū suandj
sunt ut rēa pphana et rēota rēa h̄ est qd
rēa p̄cali sūe possessio recupande ubi pū rēo
fuit p rēo et q actore licet no sit rēa bnficiali
ut in rēalibz / oportet qd agens pducatur rēu
sūm ut p̄p̄oz tantj t̄p̄e qd i memoria homij
q̄ia no existant et pbat et iste est casus
rē ad dētinās de rēst. p̄o. l. vj.

Super titulo

Nota qd qn sup titulo bnficij sui petitoris sui possessio
p̄cedat sūmariē s̄ lit̄ q̄st̄ s̄e ut sup v̄p̄ est
Sed qn agit de p̄p̄tē bnficij puta si vna ecclia
d̄ sibi alia eccliam unita / Idē si agit sup aliq
se ut iure p̄t̄i spectant ad bnficiū et rēa h̄
vidj dubitate Si vng dicit se hēre titulu i bnficij
et aliq bnficiū bnficij suo rēcorpatū / an p̄cedit
sūmariē ut i causa bnficiali ut plenariē ut
pphāna / Illud rēp̄us occ̄rit i p̄actica qz
et alia p̄te rēa ē bnficialis et alia pphāna
Et egidius de bellayne i dēc̄s p̄us qd illa rē
regulanda ē s̄y rēaz d̄ctioy actoris ut si actor
agit de titulo bnficij et ad rēcorario rē s̄t ut de
p̄p̄tate et sūmariē et hoc b̄y p̄bat p̄ qd si
actor agit ut de p̄p̄tate bnficij d̄ctio sua
erit plenaria et sūmariē t̄m̄ ut i pphāna
et rēcorario rēaz potit esse sūmariē si
deducit p̄d̄at p̄us suū

Cuiusvis est pro eund quale accepit pte
 Item si attentus pro his deducit aliquid cum iudice in
 quibus e pro eund quale qd illud na pducatur iudice
 ad pte sua n p pte Sed tradat ipm alioq aco
 suo qui eo pte illud tradat nro q alias no re
 cipet illud nro Et tunc ipis pte pte dicit Ego
 intelligo me qstitutu quale p item ad multas causas et
 negocia Ego intendo solu ong acceptare i sta ca pedem
 cora illo audire et no alijs Et no solu accepto ong
 et substituo si no substitue Et una cu substito age
 fiat et tuffero ong eos et pcurat qd nichil
 fiat nisi p me et eis uocati Si solu no substitue
 dicat In principio ego solu ong accepto ong ad pte
 et no alio et substituo tales res Et ista doctna ita
 data po dat Quia si pte p se pcurat pte
 videt acceptasse ong quo ad omnia q tenta illa
 nec ptea possit se pcurare est ipse est capus
 de et sub de pte

Diffama pro est desico app on

Item nota qd nichil est qd tam i fama e i honestat
 pte sicut qd ipi dimittit appone desic p magis
 Et hoc qd pducit p ducit ad app a diffina pmo
 audire et iudice que dant ipi p dies ad pte
 Et tunc infra illos p dies appellans dz face cas qd
 alioq alio iudice et audire et face putare qd
 Quod si hoc no potit ut pte non expediat tunc
 vadat ad cancellaria cu nro i hanc qd
 duplicata Et una tradat ad mang vice cancel
 lary ut regent cancellary illa tradat nro
 Et i abntia vice cancellary ut regent ponat eam
 i capta ubi tales qd pte ponit Et alia quibus
 Notario pte et faciat fier iustem de dilige
 pte infra p dies qd si ita no ferret pte
 appellans desic app

Sublata causa

Item Commissa causa et sic sublata dea desico pte
 p dies ut pte pte ut sup tunc e e cogit
 i appone a quante ut iudice ubi nro
 pte pte tunc omib tunc dnt pte
 una die appone iudice Et dz dai pte pte
 appellans ut i desic pte et p iudice

174
hoc non sufficit nisi p[ro]p[ri]e infra annum de dilige[n]tia
sua uideat q[uo]d petat eam expediri i[n] iusticiis p[ro]p[ri]e
p[ro] 2^o 3^o iusticiis iusticiis et iusticiis p[ro]p[ri]e & q[uo]d
non stat quo magis p[ro]p[ri]e expediat Et p[ro]p[ri]e de dilige[n]tia
sua & hanc p[ro]p[ri]e q[uo]d notarij sit sepe negli-
gentes Scribat p[ro] se i[n] domo & p[ro]ducit i[n] iudic[i]o
& p[ro] plures dies an lapsu t[em]p[or]is p[ro]p[ri]e annu[m] p[ro]ducit
ea eod[em]o faciat 1^o fatali & 3^o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nisi i[n] p[ro]p[ri]e fatali om[n]i t[em]p[or]e suat data p[ro]p[ri]e
et facta p[ro]p[ri]e h[ab]e[n]t app[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m & p[ro]p[ri]e nisi fiat
p[ro]p[ri]e 1^o 2^o p[ro]p[ri]e iusticiis no[n] obstat dilige[n]tia p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e fatalis est app[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m Et ista e[st] maior
uoluntaria qua[m] p[ro]p[ri]e h[ab]e[n]t p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m app[ro]p[ri]e
Si no[n] p[ro]p[ri]e iudic[i]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e 1^o 2^o
iusticiis tunc fuerit h[ab]e[n]t sup[er] acti[tu]m et exp[er]t
co[n]tra d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e iusticiis ut est n[omi]n[u]m tunc d[omi]n[u]m
Si expedit petat sibi decerni remissione[m] tunc
quo p[ro]p[ri]e Et illa petat i[n] iudic[i]o Et illa p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m
i[n] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e notarij indebite sepe p[ro]p[ri]e Et
i[n] ead[em] cedula qua hoc petit p[ro]p[ri]e q[uo]d no[n] stat
p[ro]p[ri]e quo magis p[ro]p[ri]e no[n] decernat et remittat
ad p[ro]p[ri]e et expediat et p[ro]p[ri]e ut causa exp[er]t
dicitur i[n] p[ro]p[ri]e fatali Et no[n] d[omi]n[u]m app[ro]p[ri]e sua
Quod si p[ro]p[ri]e fuit p[ro]p[ri]e q[uo]d p[ro]p[ri]e no[n] stat
s[ed] p[ro]p[ri]e iudic[i]o ut p[ro]p[ri]e adu[er]sarij i[n] p[ro]p[ri]e